
 

令和２年１２月１５日 

                                                             

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

 旧徳陽シティ銀行の預金・融資取引履歴データ検索サービス終了のお知らせ 

 

 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当金庫は旧徳陽シティ銀行の経営破綻に伴い、平成１０年１１月１６日に一

部店舗を譲り受けしておりました。 

今般、委託会社から旧徳陽シティ銀行の預金・融資等の取引履歴の検索サービスにつ

いて、サービスを終了する案内がありましたのでお知らせいたします。 

  お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


